

■うどんは北海道産小麦使用!

■蕎麦もさらにおいしくなりました!
そば

※めん大盛は100円増しとなります

※ごはん大盛は100円増しとなります

丼セットにはミニうどんかミニそばが付きますのでお選びください

■うどん40円増し・そば60円増しで普通サイズの麺にできます■



やはた特製えび天
天ぷらうどん520円
(そば540円)

- ミニうどん 260円 (そば280円)
- かけうどん 340円 (そば360円)
- 天玉うどん 570円 (そば590円)
- 山かけうどん 470円 (そば490円)
- カレーうどん 530円 (そば550円)
- 玉子とじうどん 490円 (そば510円)
- 月見うどん 400円 (そば420円)
- いなりうどん 410円 (そば430円)
- いな玉うどん 460円 (そば480円)
- 白えびかき揚げうどん 530円 (そば550円)



牛肉を玉子でとじました!
肉とじうどん640円
(そば660円)



おすすめ!
肉うどん590円
(そば610円)



おすすめ!
やはた特製えび天
天とじ丼 640円



天とじ丼

カツ丼 三元豚使用 750円

ミニカツ丼 610円

親子丼 670円

玉子丼 580円

ネギトロ丼 790円

牛とじ丼 680円

チキンカツ丼 690円

牛カルビ丼 690円

うどん 770円

そば 780円

うどん 880円

そば 890円

うどん 740円

そば 750円

うどん 800円

そば 810円

うどん 710円

そば 720円

うどん 920円

そば 930円

うどん 810円

そば 820円

うどん 820円

そば 830円

うどん 820円

そば 830円

人気セット!
肉うどんセット

(ミニとろろ丼付き) 850円
(そば870円)

ミニまぐろすき身丼セット
(まぐろ丼+天ぷらうどん)
850円 (そば870円)

おすすめ!

カツ丼セット



おすすめ!
和風ラーメン 530円



やはた特製味噌
味噌ラーメン 610円



やはた特製カレー
カレーラーメン 610円



チャーシューたっぷり
焼豚ラーメン 790円



炒め野菜がたっぷり!
UFOラーメン 740円



ラーメンセット
(ミニチャーシュー丼付き) 850円
味噌ラーメンは80円増しです



ラーメンカレーセット
(ミニカレー付き) 850円
味噌ラーメンは80円増しです

とろろ芋 150円 生玉子 70円 えび天 190円
玉子とじ 150円 焼豚2枚 140円
いなり 70円 メンマ 100円

CURRY
やはたのカレー

やはたのこだわりで味付けした
特製のビーフカレーです。
エスビー食品さんと共同企画した
プライベートブランド商品です!



カツカレー 800円



カレーライス 560円

- ミニまぐろすき身丼 490円
- ミニとろろ丼 430円
- ミニカレー 450円
- ミニチャーシュー丼 450円
- ごはん(大) 280円
- ごはん(中) 180円
- ごはん(小) 100円

※ミニ丼類は大盛にできません

ビール(中) 590円

日本酒一合 430円



表示の価格はすべて税込(10%)価格となっております

国産小麦100%

ハーフサイズのトンカツと少なめのご飯で
食べやすくなっております！

ミニカツ丼
単品610円

ミニカツ丼セット

※セットにはミニうどんかミニそばが付きますのでお選びください
※うどん40円増し・そば60円増して普通サイズの麺にできます

うどんセット 673円(税込740円)
そばセット 682円(税込750円)



八幡のだしを使った特製味噌ラーメン！

TAKE
OUT
OK!

お持ち帰り
できます！

厳選素材



生薑と醤油のシンプルな味付けの
とりにくをパリッとした衣で包みました！
にんにく不使用です！

とりもも唐揚げ

3個 264円(税込290円)
5個 410円(税込450円)
15個 1091円(税込1200円)

味噌ラーメンセット 846円(税込930円)

味噌ラーメン + ミニチャーシュー丼

味噌ラーメンカレーセット

味噌ラーメン + ミニカレー 846円(税込930円)

アレルギー対応表

2022.5 様八幡

● 原材料に使用しています

商品名	特定原材料（7品目）							備考
	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	
天ぷらうどん	●	●	●	●				同じ調理器具使用
天ぷらそば	●	●	●	●		●		同じ調理器具使用
ミニうどん	●							同じ調理器具使用
ミニそば	●	●				●		同じ調理器具使用
かけうどん	●							同じ調理器具使用
かけそば	●	●				●		同じ調理器具使用
天玉うどん	●	●	●	●				同じ調理器具使用
天玉そば	●	●	●	●		●		同じ調理器具使用
白エビかき揚げうどん	●			●				同じ調理器具使用
白エビかき揚げそば	●	●		●		●		同じ調理器具使用
カレーうどん	●							同じ調理器具使用
カレーそば	●	●				●		同じ調理器具使用
玉子とじうどん	●	●						同じ調理器具使用
玉子とじそば	●	●				●		同じ調理器具使用
磯の香うどん	●			●※	●※			同じ調理器具使用
磯の香そば	●	●		●※	●※	●		※ えびかに混入の可能性あり
月見うどん	●	●						同じ調理器具使用
月見そば	●	●				●		同じ調理器具使用
いなりうどん	●							同じ調理器具使用
いなりそば	●	●				●		同じ調理器具使用
いな玉うどん	●	●						同じ調理器具使用
いな玉そば	●	●				●		同じ調理器具使用
肉とじうどん	●	●						同じ調理器具使用
肉とじそば	●	●				●		同じ調理器具使用
肉うどん	●							同じ調理器具使用
肉そば	●	●				●		同じ調理器具使用
和風ラーメン	●							同じ調理器具使用
味噌ラーメン	●							同じ調理器具使用
カレーラーメン	●							同じ調理器具使用
焼き豚ラーメン	●							同じ調理器具使用
UFOラーメン	●	●						同じ調理器具使用
肉うどんセット	●							同じ調理器具使用
肉そばセット	●	●				●		同じ調理器具使用
ミニまぐろ丼うどんセット	●	●	●					同じ調理器具使用
ミニまぐろ丼そばセット	●	●	●			●		同じ調理器具使用
ラーメンカレーセット	●							同じ調理器具使用
ラーメンセット	●							同じ調理器具使用
味噌ラーメンセット	●							同じ調理器具使用
味噌ラーメンカレーセット	●							同じ調理器具使用

■ 他の献立と同一の厨房での調理となり、また、調理・洗浄器具についても他の献立と共通のものを使用する為、その過程においてアレルギー物質が微量に混入する可能性がありますのでご了承ください。

アレルギー対応表

2022.5 ㈱八幡

● 原材料に使用しています

商品名	特定原材料（7品目）							備考
	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	
ざるうどん	●							同じ調理器具使用
ざるそば	●	●				●		同じ調理器具使用
ざるラーメン	●	●						同じ調理器具使用
冷やし中華	●	●						同じ調理器具使用
天とじ丼	●	●	●	●				同じ調理器具使用
カツ丼	●	●	●					同じ調理器具使用
ミニかつ丼	●	●	●					同じ調理器具使用
親子丼	●	●						同じ調理器具使用
玉子丼	●	●						同じ調理器具使用
ネギトロ丼	●							同じ調理器具使用
牛とじ丼	●	●						同じ調理器具使用
チキンカツ丼	●	●	●					同じ調理器具使用
牛カルビ丼	●	●						同じ調理器具使用
ソースカツ丼	●	●	●					同じ調理器具使用
うなぎ丼	●							同じ調理器具使用
カツカレー	●	●	●					同じ調理器具使用
カレーライス	●							同じ調理器具使用
ミニまぐろ丼	●							同じ調理器具使用
ミニとろろ丼	●							同じ調理器具使用
ミニカレー	●							同じ調理器具使用
ミニチャーシュー丼	●							同じ調理器具使用
鶏もも唐揚げ	●							同じ調理器具使用
各種丼セット（うどん）	●							同じ調理器具使用
各種丼セット（そば）	●	●				●		同じ調理器具使用

- 他の献立と同一の厨房での調理となり、また、調理・洗浄器具についても他の献立と共通のものを使用する為、その過程においてアレルギー物質が微量に混入する可能性がありますのでご了承ください。